В редакции постановления 161 от 29.12.2023

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2025                                                   №71                                                х. Гуково

О внесении изменений в постановление Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 28.12.2019 №105

В целях приведения правового акта  Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения в соответствии  с действующим законодательством, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения  от  28.12.2019 № 105 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, функции и полномочия учредителя  которых осуществляет Администрация  Гуково-Гнилушевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Раздел IV «Требования к утверждению Плана»  изложить в редакции;
«40. План муниципального бюджетного учреждения утверждается  учредителем – Администрацией Гуково-Гнилушевского сельского поселения в срок не позднее начала очередного финансового года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2025г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Гуково-Гнилушевского сельского поселения                                     С. В. Филенко